

NYHETSREV BRF ASKUNGEN 1

MARS 2023

Tak- och fasadrenoveringen

Det har kommit frågor om hur länge ställningarna kommer stå uppe på respektive del av huskroppen. Tyvärr kan vi inte ge någon preliminär tidsplan i nuläget. Detta beror framförallt på att Universitetets tentaschema påverkar arbetet i stor utsträckning. Så fort vi kan uppskatta hur lång tid som återstår kommer vi gå ut med den informationen till alla medlemmar.

Man får absolut inte gå på ställningarna! Tänk också på att inte under några omständigheter får bryta förseglingen av fönster och dörrar. Den är där för er skull. Om ni bryter förseglingen kan inte Tegelfogen ta något ansvar om det läcker in vatten eller damm.

Joakim Hörnfeldt och Jonas Dragemark tar över som projekt respektive arbetsledare efter Gabriel och Vassilios.

Nya förvaltningsavtal

Vi kommer att göra stora förändringar i förvaltningen av fastigheten. Detta både för att spara pengar och förhoppningsvis få mindre problem med ansvarsfördelningen mellan framförallt trädgårdsskötsel och renhållning av hårdgjorda ytor.

Breda Blick kommer från 1 maj ta över lokalvården och fastighetsskötseln. De kommer även ta över trädgårdsskötseln från och med nu.

HSB kommer fortsätta ha hand om teknisk och ekonomisk förvaltning. Så vi kommer fortfarande ha kvar Klas precis som tidigare.

Kontaktuppgifterna för felanmälan kommer uppdateras på hemsidan och i trappuppgångarna i samband med att bytet sker.

Felanmälan på hissar

Även denna månad har vi haft många uttryckningar på hissarna. Vid flertalet tillfällen har det berott på grus i dörrspringan. Så var noga med att sparka av skor innan du kliver in i hissen och krånglar hissen kan det vara bra att kika där innan du ringer Vinga hiss. Det är en väldigt onödig utgift som drabbar alla i föreningen.

Motioner föreningsstämma

Vill du ändra på hur saker fungerar i föreningen så har du nu chansen. Sista dagen att lämna in motioner till föreningsstämman är 15 mars.

Save the date

7 juni kl 18.30 – Årstämma och fika. Inbjudan kommer i slutet av maj.

Vill du vara med?

Vill du bidra till styrelsens arbete och lära dig mer om föreningen?

Kontakta valberedningen på telefon:

Christer Dijnér: 0708-666 444
Elisabeth Edén: 0702-833 822

BRF Askungen 1.